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comme
DerAR TEMENTALE
00 SPORT AUTOMOBILE
00 omeT

TIMING FFSA GATINAIS 2018

Journée du VENDREDI 27 avril VERIFICATIONS

CH ITINERAIRE DISTANCE | TEMPS | M.E.P ler dernier
H-30 concurrent concurrent
00:30:00
VERIFICATIONS
Départ des autos du parc d'assistance 0,000 Vérifications administratives ouvertes de 16H00 a 18h30
A |CH A Entrée vérifications Administratives 1,750 15:30 Pointage impératif a I'neure au CH-A 16:00 18:30
B |CH B Sortie Vérifications Administratives 0:30 | 16:00 CH-B aprés vérifications administratives et stickage des voitures 16:30 19:00
C [CH C Arrivée vérifications Techniques 1,400 0:10 | 16:10 Contréles Techniques ouverts de 16H40 a 19H15 16:40
D |CHD apres ControlesTechniques 0,070 16:15 19:15
E CH E Entrée parc fermé 1,435 0:10 | 16:25 Mise en parc fermé apres les contréles techniques 16:55 19:25
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TIMING FFSA GATINAIS 2018

des Organisateurs de Rallyes Tou!-Terrain

Journée du Samedi 28 avril Etape 1

CH ITINERAIRE DISTANCE | TEMPS TRICO AUTO-ORGA PROMO VIP OBS INF-SON-SEC 000 00 0 1ére voiture Perniére voiture
H-60 H-55 H-45 H-40 H-35 H-25 H-15 H-10 H DAMIER +2'
01:00:00 00:55:00 00:45:00 00:40:00 00:35:00 00:25:00 00:15:00 00:10:00 00:00:00  01:31:00 01:33:00
lére SECTION
0 CH 0 Départ Parc fermé 8:00 8:05 8:15 8:20 8:25 8:35 8:45 8:50 9:00 10:31 10:33
0A CH OA Entrée parc assistance 0,200 0:04 8:04 8:09 8:19 8:24 8:29 8:39 8:49 8:54 9:04 10:35 10:37
0B CH 0B Sortie parc assistance 0:15 8:19 8:24 8:34 8:39 8:44 8:54 9:04 9:09 9:19 10:50 10:52
1 CH 1 ES N°1 LA SUCRERIE 3,460 0:07 8:26 8:31 8:41 8:46 8:51 9:01 9:11 9:16 9:26 10:57 10:59
Départ ES N°1 LA SUCRERIE 0,100 0:03 8:29 8:34 8:44 8:49 8:54 9:04 9:14 9:19 9:29 11:00 11:02
ES N°1 LA SUCRERIE 14,900
1A CH 1A Entrée parc assistance 2,120 0:23 8:52 8:57 9:07 9:12 9:17 9:27 9:37 9:42 9:52 11:23 11:25
1B CH 1B Sortie parc assistance 0:35 9:27 9:32 9:42 9:47 9:52 10:02 10:12 10:17 10:27 11:58 12:00
2 CH 1ES N°2 C3M 9,080 0:18 9:45 9:50 10:00 10:05 10:10 10:20 10:30 10:35 10:45 12:16 12:18
Départ ES N°2 C3M 0,100 0:03 9:48 9:53 10:03 10:08 10:13 10:23 10:33 10:38 10:48 12:19 12:21
ES N°2 C3M 12,000
2A CH 2A Entrée parc assistance 8,350 0:30 10:18 10:23 10:33 10:38 10:43 10:53 11:03 11:08 11:18 12:49 12:51
2B CH 2B Sortie parc assistance 0:35 10:53 10:58 11:08 11:13 11:18 11:28 11:38 11:43 11:53 13:24 13:26
2C CH 2C Entrée parc regroupement 0,200 0:03 10:56 11:01 11:11 11:16 11:21 11:31 11:41 11:46 11:56 13:27 13:29
50,510 2éme SECTION
2D CH 2D Sortie parc regroupement 0:35 11:31 11:36 11:46 11:51 11:56 12:06 12:16 12:21 12:31 14:02 14:04
3 CH 3 ES N°3 LA SUCRERIE 3,460 0:07 11:38 11:43 11:53 11:58 12:03 12:13 12:23 12:28 12:38 14:09 14:11
Départ ES N°3 LA SUCRERIE 0,100 0:03 11:41 11:46 11:56 12:01 12:06 12:16 12:26 12:31 12:41 14:12 14:14
ES N°3 LA SUCRERIE 14,900
3A CH 3A Entrée parc assistance 2,120 0:23 12:04 12:09 12:19 12:24 12:29 12:39 12:49 12:54 13:04 14:35 14:37
3B CH 3B Sortie parc assistance 0:35 12:39 12:44 12:54 12:59 13:04 13:14 13:24 13:29 13:39 15:10 15:12
4 CH 4ES N°4 C3M 9,080 0:18 12:57 13:02 13:12 13:17 13:22 13:32 13:42 13:47 13:57 15:28 15:30
Départ ES N°4 C3M 0,100 0:03 13:00 13:05 13:15 13:20 13:25 13:35 13:45 13:50 14:00 15:31 15:33
ES N°4 C3M 12,000
4A CH 4A Entrée parc assistance 8,350 0:30 13:30 13:35 13:45 13:50 13:55 14:05 14:15 14:20 14:30 16:01 16:03
4B CH 4B Sortie parc assistance 0:35 14:05 14:10 14:20 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 15:05 16:36 16:38
4C CH 4C Entrée parc regroupement 0,200 0:03 14:08 14:13 14:23 14:28 14:33 14:43 14:53 14:58 15:08 16:39 16:41
50,310 3éme SECTION
4D CH 4D Sortie parc regroupement 0:35 14:43 14:48 14:58 15:03 15:08 15:18 15:28 15:33 15:43 17:14 17:16
5 CH 5 ES N°5 LA SUCRERIE 3,460 0:07 14:50 14:55 15:05 15:10 15:15 15:25 15:35 15:40 15:50 17:21 17:23
Départ ES N°5 LA SUCRERIE 0,100 0:03 14:53 14:58 15:08 15:13 15:18 15:28 15:38 15:43 15:53 17:24 17:26
ES N°5 LA SUCRERIE 14,900
5A CH 5A Entrée parc assistance 2,120 0:23 15:16 15:21 15:31 15:36 15:41 15:51 16:01 16:06 16:16 17:47 17:49
5B CH 5B Sortie parc assistance 0:35 15:51 15:56 16:06 16:11 16:16 16:26 16:36 16:41 16:51 18:22 18:24
6 CH 6 ES N°6 C3M 9,080 0:18 16:09 16:14 16:24 16:29 16:34 16:44 16:54 16:59 17:09 18:40 18:42
Départ ES N°6 C3M 0,100 0:03 16:12 16:17 16:27 16:32 16:37 16:47 16:57 17:02 17:12 18:43 18:45
ES N°6 C3M 12,000
6A CH 6A Entrée parc assistance 8,350 0:30 16:42 16:47 16:57 17:02 17:07 17:17 17:27 17:32 17:42 19:13 19:15
6B CH 6B Sortie parc assistance 0:35 17:17 17:22 17:32 17:37 17:42 17:52 18:02 18:07 18:17 19:48 19:50
6C CH 6C Entrée parc fermé 0,200 0:03 17:20 17:25 17:35 17:40 17:45 17:55 18:05 18:10 18:20 19:51 19:53
Avance non pénalisée CH 6C 50,310 Fin de la 1ére étape
Total Etape 1 151,130 Affichage résultats partiels ~ 00:30:00 | 20:21 |
Dont ES 80,700
Dont liaisons 70,430




tes Organisateurs de Rallyes Tout-Terrain

TIMING FFSA GATINAIS 2018

Journée du Dimanche 29 avril Etape 2

CH ITINERAIRE DISTANCE TEMPS TRICO AUTO-ORGA PROMO VIP OBS INF-SON-SEC 000 00 0 1ére voiture Derniére voiture
l H-60 l H-55 l H-45 | H-40 | H-35 | H-25 l H-15 ‘ H-10 H DAMIER +2
01:00:00 00:55:00 00:45:00 00:40:00 00:35:00 00:25:00 00:15:00 00:10:00 00:00:00 01:18:30 01:20:30
4éme SECTION
6D CH 6D Départ Parc fermé 0:00 7:00 7:05 7:15 7:20 7:25 7:35 7:45 7:50 8:00 9:18 9:20
6E CH 6E Entrée parc assistance 12,700 0:20 7:20 7:25 7:35 7:40 7:45 7:55 8:05 8:10 8:20 9:38 9:40
6F CH 6F Sortie parc assistance 0:15 7:35 7:40 7:50 7:55 8:00 8:10 8:20 8:25 8:35 9:53 9:55
7 CH 7ES N° 7 PANNES 2,390 0:06 7:41 7:46 7:56 8:01 8:06 8:16 8:26 8:31 8:41 9:59 10:01
Départ ES N° 7 PANNES 0,400 0:03 7:44 7:49 7:59 8:04 8:09 8:19 8:29 8:34 8:44 10:02 10:04
ES N° 7 PANNES 9,000
7A CH 7A Entrée parc assistance 2,150 0:15 7:59 8:04 8:14 8:19 8:24 8:34 8:44 8:49 8:59 10:17 10:19
7B CH 7B Sortie parc assistance 0:35 8:34 8:39 8:49 8:54 8:59 9:09 9:19 9:24 9:34 10:52 10:54
8 CH 8ES N°8 ST MAURICE 5,300 0:10 8:44 8:49 8:59 9:04 9:09 9:19 9:29 9:34 9:44 11:02 11:04
Départ ES N° 8 ST MAURICE 0,100 0:03 8:47 8:52 9:02 9:07 9:12 9:22 9:32 9:37 9:47 11:05 11:07
ES N° 8 ST MAURICE 11,000
8A CH 8A Entrée parc assistance 3,190 0:19 9:06 9:11 9:21 9:26 9:31 9:41 9:51 9:56 10:06 11:24 11:26
8B CH 8B Sortie parc assistance 0:35 9:41 9:46 9:56 10:01 10:06 10:16 10:26 10:31 10:41 11:59 12:01
8C CH 8CEntrée parc regroupement 0,200 0:03 9:44 9:49 9:59 10:04 10:09 10:19 10:29 10:34 10:44 12:02 13:23
46,430 5éme SECTION
8D CH 8D Sortie parc regroupement 0:30 10:14 10:19 10:29 10:34 10:39 10:49 10:59 11:04 11:14 12:32 12:34
9 CH 9 ES N°9 PANNES 2,390 0:06 10:20 10:25 10:35 10:40 10:45 10:55 11:05 11:10 11:20 12:38 12:40
Départ ES N° 9 PANNES 0,400 0:03 10:23 10:28 10:38 10:43 10:48 10:58 11:08 11:13 11:23 12:41 12:43
ES N° 9 PANNES 9,000
9A CH 9A Entrée parc assistance 2,150 0:15 10:38 10:43 10:53 10:58 11:03 11:13 11:23 11:28 11:38 12:56 12:58
9B CH 9B Sortie parc assistance 0:35 11:13 11:18 11:28 11:33 11:38 11:48 11:58 12:03 12:13 13:31 13:33
10 CH 10 ES N°10 ST MAURICE 5,300 0:10 11:23 11:28 11:38 11:43 11:48 11:58 12:08 12:13 12:23 13:41 13:43
Départ ES N° 10 ST MAURICE 0,100 0:03 11:26 11:31 11:41 11:46 11:51 12:01 12:11 12:16 12:26 13:44 13:46
ES N° 10 ST MAURICE 11,000
10A CH 10A Entrée parc assistance 3,190 0:19 11:45 11:50 12:00 12:05 12:10 12:20 12:30 12:35 12:45 14:03 14:05
10B CH 10B Sortie parc assistance 0:35 12:20 12:25 12:35 12:40 12:45 12:55 13:05 13:10 13:20 14:38 14:40
10C CH 10CEntrée parc regroupement 0,200 0:03 12:23 12:28 12:38 12:43 12:48 12:58 13:08 13:13 13:23 14:41 14:43
33,730 6eme SECTION
10D CH 10DSortie parc regroupement 0:30 12:53 12:58 13:08 13:13 13:18 13:28 13:38 13:43 13:53 15:11 15:13
11 CH 11 ES N° 11 PANNES 2,390 0:06 12:59 13:04 13:14 13:19 13:24 13:34 13:44 13:49 13:59 15:17 15:19
Départ ES N° 11 PANNES 0,400 0:03 13:02 13:07 13:17 13:22 13:27 13:37 13:47 13:52 14:02 15:20 15:22
ES N° 11 PANNES 9,000
11A CH 11A Entrée parc assistance 2,150 0:15 13:17 13:22 13:32 13:37 13:42 13:52 14:02 14:07 14:17 15:35 15:37
11B CH 11B Sortie parc assistance 0:35 13:52 13:57 14:07 14:12 14:17 14:27 14:37 14:42 14:52 16:10 16:12
12 CH 12 ES N°12 ST MAURICE 5,300 0:10 14:02 14:07 14:17 14:22 14:27 14:37 14:47 14:52 15:02 16:20 16:22
Départ ES N° 12 ST MAURICE 0,100 0:03 14:05 14:10 14:20 14:25 14:30 14:40 14:50 14:55 15:05 16:23 16:25
ES N° 12 ST MAURICE 11,000
12A CH 12A Entrée parc assistance 3,190 0:19 14:24 14:29 14:39 14:44 14:49 14:59 15:09 15:14 15:24 16:42 16:44
12B CH 12B Sortie parc assistance 0:15 14:39 14:44 14:54 14:59 15:04 15:14 15:24 15:29 15:39 16:57 16:59
12C CH 12C Entrée parc fermé 12,500 0:20 14:59 15:04 15:14 15:19 15:24 15:34 15:44 15:49 15:59 17:17 17:19
46,030 Fin de la 2eme étape
Total Etape 2 126,190 Total Rallye 277,320 Affichage résultats provisoires :  00:30:00 17:47 18h00
Dont ES 60,000 Dont ES 140,700 Affichage résultats définitifs :  00:30:00 18:17 18h30
Dont liaisons 66,190 Dont liaisons 136,620
remise des prix début & 18h30




